

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมและพัฒนาระบบ Logistic เพื่อเชื่อมโยงการค้า การลงทุน  
 กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี้ยวเมืองแพร์ กม.8+030 และกม.4+345  
 อำเภอเมืองแพร์ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  
 ในทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี้ยวเมืองแพร์ กม.8+030 และกม.4+345 อำเภอเมืองแพร์ จังหวัดแพร่  
 .....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,500,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจรและอุปกรณ์อื่นๆครบถ้วน  
 .....  
 .....  
 .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 4,487,659.15 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บรรเจิด ดีตอ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ) แพร่  
 7.2 ประพันธ์ บึงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 7.3 นางสาวอรุณศิลป์ กันณิกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการส่งเสริมและพัฒนาระบบ Logistic เพื่อเชื่อมโยงการค้า การลงทุน กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี่ยงเมืองแพร่ กม.8+030

และกม.4+345 อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ตายวชิระกวตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งไฟฟ้าแรงจางและอุปกรณ์อื่น ๆ ครบถ้วน กม.8+030	แผง	1,000	2,401,363.26	2,401,363.26	1.3592	3,263,932.94	3,263,932.94
2	2. งานขอมติไฟฟ้าแรงจางและอุปกรณ์อื่น ๆ ครบถ้วน กม.4+345	แผง	1,000	890,000.00	890,000.00	1.3592	1,209,688.00	1,209,688.00
3	3. ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 X 2.40 ม.	ตร.ม.	2,880	2,835.00	8,164.80	1.3592	3,853.33	11,097.59
4	4. งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อสร้าง	L.S	1,000	2,163.50	2,163.50	1.3592	2,940.62	2,940.62
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,487,659.15</b>

บรรเจิด ตีตอ่า

15 กุมภาพันธ์ 2566 11:12:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการส่งเสริมและพัฒนาระบบ Logistic เพื่อเชื่อมโยงการค้า การลงทุน กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี่ยงเมืองแม่พร กม.8+030 และกม.4+345 อำเภอเมืองแม่พร จังหวัดแม่พร ด้วยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงแม่พร/กรมทางหลวง

( บรรเจิด ตีตอ้า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

Am Nin

( นางสาวอภรณ์ศิลป์ ถิ่นนิศา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ประพนธ์ บึงทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด ตีตอ้า

15 กุมภาพันธ์ 2566